ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

прикАз

от 23 сентября2022rода Nb280

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета
Рузского городского округа Московской области по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета, утвержденньтй Приказом начаJIьника

финансового управления администрации Рузского городского округа от
1З .07 .2020 года ЛЬ 144> (с изменениями, внесенными приказами начальника

Финансового управления администрации Рузского городского округа
Московской области от |7.06.202l N 145, от 04,02,2022 N 28, от 24.02.2022N

4З, отЗ 1.05.2022 Nlll 42)

В соответствии со статьей 2|9 Бюджетного кодекса Российской
Федерачии, приказываю:

1. В абзаце четвертом пункта 2.2 раздела 2 Порядка исполнения бюджета
Рузского городского округа по расходам и источникам финансирования
дефицита бюджета (далее - Порядок) слова <субсидии, субвенции)) исключить.

2. .Щополнить пункт 2.6 раздела 2 Порядка абзацем четвертым следующего
содержания:

((в течение одного рабочего дня с момента заключения муниципального
контракта (договора), размещение которых не требуется в единой
информационной системе в сфере закупок - по бюджетным обязательствам,

финансирование которых предусмотрено за счет целевых межбюдrкетных
трансфертов, предоставляемых из бюджета Московской области;>.

3. Изложить в следующей редакции лункт 4.2 раздела 4 Порядка:
<4.2. Перечень главных администраторов источников бюджета Рузского

городского округа Московской области, а так}ке источников финансирования
дефицита бюджета городского округа, закрепленнь]й для администрирования
главными администраторами источников, утверждается постановлением
Администрации Рузского городского округа Московской области>.

4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

начальник
Финансовогоуправления

..-------t.

--=\_\ В.Б. Буздина